Página 1 de 1

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU
Pró-Reitoria de Administração
Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Edital PSPS_TA N° 01/2019

PORTARIA Nº 008/2019

Resultado de pedido de isenção de taxa de inscrição.

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas, nomeada pela

Portaria/FURB nº 036, de 01 de fevereiro de 2019, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, e considerando o disposto no Processo Seletivo Público e Simplificado (PSPS)
para contratação, em caráter temporário, de servidores técnico-administrativo, aberto pelo
Edital PSPS_TA N° 01/2019, faz saber que, após análise dos pedidos de isenção de taxa de
inscrição, e com suporte na Lei Municipal nº 6.292, de 25/09/2003, e na Lei Complementar nº
967, de 29/01/2015, e na Lei Municipal nº 8469, de 2017 e nos documentos apresentados
pelos candidatos, decidiu conforme segue:

CANDIDATOS COM PEDIDO DE ISENÇÃO  DEFERIDO

Candidatos
Número de

Inscrição
Motivo da Isenção

Anna Maria Stein da Silva 180292 Doador de Sangue

Catiana Camila Clasen 180204 Doador de Sangue

Denise Martins Madureira 180270 Desempregado

Diogo da Costa Rodrigues 180366 Doador de Sangue

Gabriel Diego Medeiros 180302 Doador de Sangue

Geogenes Raimundo Santos 180285 Desempregado

Karine Daiane de Brito 180298 Doador de Sangue

Leandro Jonas Froehlich 180376 Doador de Sangue

Maite Westarb de Quevedo 180320 Doadora de leite Materno

Pamela Rudiger Forst 180299 Doador de Sangue

Rosa Samara Siqueira dos Santos 180194 Doador de Sangue

Sílvio Oliveira dos Santos 180380 Doador de Sangue

Tiago Celestino de Sousa 180349 Desempregado

Valeria Franciele de Melo Vieira 180260 Doador de Sangue

Blumenau, 20 de março de 2019.

Gilmara Zimdars
Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas